ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2012 года  №  40

Об окончании отопительного

сезона

         В связи с прогнозом о резком повышении температуры наружного воздуха постановляю:

1. Филиалу «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети», ОАО «Волосовская управляющая компания», ОАО «ЛОТЭК»:

1.1. Прекратить регулярное отопление всех объектов, расположенных на территории МО Калитинское сельское поселение, с 10 мая 2012 года;

1.2. Обеспечить режим периодического протапливания объектов в дни резкого понижения температуры наружного воздуха;

1.3. Обеспечить бесперебойное горячее водоснабжение жилищного фонда, общеобразовательных и дошкольных учреждений, СВА п. Калитино, ФАПа дер. Курковицы.

Глава администрации

Калитинского сельского

поселения                                                                               В.И.БЕРДЫШЕВ